


<b>Dodávateľ</b> IČO: 45958661 <b>TINEA,s.r.o.</b> Nová Ľubovňa 667 065 11 Nová Ľubovňa Prevádzka: Nová Ľubovňa 667 Tel.: 052/4323651 Fax.: 052/4285762 Peňažný ústav: ČSOB Stará Ľubovňa <b>Číslo účtu/kód: 4012940559/7500</b> IBAN: SK66 7500 0000 0040 1294 0559 DIČ: 2023178729 Stredisko: IČ DPH: SK2023178729 SWIFT: CEKOSKBX Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 23925/P		Konšt. symbol: 0008 <b>FAKTÚRA č.: 2110143</b> Variabilný symbol: 2110143					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2110143  Spôsob dopravy: Forma úhrady: pp		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00330183 <b>Obec Straňany</b> Straňany 17 065 33 Veľký Lipník  Tel.: Fax: DIČ: 2020698834 IČ DPH:					
		<b>Dátum splatnosti: 30.06.2011</b> Dátum vyhotovenia: 16.06.2011 Daňová povinnosť: 16.06.2011 Dátum dodania: 16.06.2011					
<b>Fakturujeme Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V1102683							
Cetris- 8mm 1,25x3,35m 4,188m2	ks	2,000	35,0041	20,00	7,0008	10,00	75,61
001 - V1103751							
BetonKontakt-Baumit 20kg	ks	1,000	56,2527	20,00	11,2505	8,00	62,10
Sadra šeda 5kg/Kittfort	ks	1,000	1,8707	20,00	0,3741	5,00	2,13
Folia kracia 4x5m-30mil.	ks	1,000	2,0721	20,00	0,4144	5,00	2,36
Valček penetrač.240mm hobby-sada	ks	1,000	2,0721	20,00	0,4144	5,00	2,36
Nastenka 20*1/2 MZD-vnutorný kovový závit	ks	3,000	1,6218	20,00	0,3244	5,00	5,55
PPR Zasl.pre nastenku s gumičkou 1/2červe	ks	3,000	0,19	20,00	0,038	5,00	0,65
41D-G Prech.P.MZV 20*1/2	ks	3,000	0,785	20,00	0,157	5,00	2,68
PPR Koleno 90 20x20-1/2	ks	10,000	0,11	20,00	0,022	5,00	1,25
Natrubok 20*20	ks	4,000	0,09	20,00	0,018	5,00	0,41
PPR T-kus 20x20x20	ks	4,000	0,12	20,00	0,024	5,00	0,55
PPR Rura 20x3,4-PN 20 tepla voda	ks	2,000	2,459	20,00	0,4918	5,00	5,61
Izol.Mirelon 22/6	ks	4,000	0,2521	20,00	0,0504	5,00	1,15
Pur pena Hadička-Pištol 750ml-Easygan	ks	2,000	4,2457	20,00	0,8491	5,00	9,68
Čistic pist.srubov.	ks	1,000	3,5962	20,00	0,7192	5,00	4,10
hmoz.natlkacia-8x80	ks	100,000	0,0893	20,00	0,0179	5,00	10,18
SIKA-Acryl bieli-Penosyl 310ml.	ks	1,000	1,301	20,00	0,2602	5,00	1,48
001 - V1103838							
PPR koleno 90 20x20 s čapom/vnut.von./	ks	2,000	0,2025	20,00	0,0405	5,00	0,46
001 - V1104602							
Min.omiet.2 mm/705-30kg/bal.Konstr.	ks	1,000	14,1202	20,00	2,824	12,00	14,91
001 - V1104234							
HT-Rúra 110x500	ks	2,000	1,10	20,00	0,22	5,00	2,51
Sietka armo.145 g/m SG-VERTEX	m2	6,600	0,8333	20,00	0,1667	8,00	6,07
Polyst.PSE 70F hr. 20mm/15m2bal/	m2	1,000	0,9083	20,00	0,1817	8,00	1,00
001 - V1104133							
HT-Rúra 110x500	ks	1,000	1,10	20,00	0,22	5,00	1,25
Min.omiet.2 mm/705-30kg/bal.Konstr.	ks	3,000	14,1202	20,00	2,824	12,00	44,73
HASIT-421-cement.poter 30kg/ba	ks	1,000	3,3858	20,00	0,6772	12,00	3,58
001 - V1104004							
Polyst.PSE 70F hr. 20mm/15m2bal/	m2	5,000	0,9083	20,00	0,1817	8,00	5,01
Tekapur Pištolová 45 lit.	ks	1,000	3,4994	20,00	0,6999	5,00	3,99
			Základ DPH		DPH		Celkom
			V sadzbe základnej	226,15	45,23		271,38
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			Celkom	226,15	45,23		271,38 EUR

**POZOR! Zmena názvu firmy a čísla účtu.**

		FAKTÚRA č. 2110143					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
<p>V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nutení účtovať Vám penále vo výške 0,05% za každý deň oneskorenia.</p> <p>Vlastnícke právo k dodanému tovaru resp. jeho finančná náhrada, prechádza na odberateľa až po jeho úplnom zaplatení. Odberateľ akceptuje toto vlastnícke právo a súčasne vyhlasuje, že si je vedomý všetkých právnych dôsledkov týkajúcich sa výhrady vlastníckeho práva.</p>							
Vystavil: Ing. Orlovsky							

YJFSMX100011, 6.60.652, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno